


PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
GEßNER, Hans-Michael 289 176 4 465

RAUSCH, Hans-Joachim 282 166 5 448

FRIESE, Siegfried 278 134 2 412

MÖLLER, Winfried 310 110 7 420

0 0 0 0 0

Gesamt: 1159 586 18 1745

2.
FRANK, Dieter 300 112 4 412

VOJNOV, Svetomir 286 119 6 405

WAGNER, Bernd 288 125 5 413

VUKELIC, Miroslav 312 171 0 483

VOIGT, Norbert 0 0 0 0

Gesamt: 1186 527 15 1713

3.
THOMAS, Bernd 297 148 3 445

DIETZ, Wolfgang 135 58 4 193

METZGER, Kurt 293 158 2 451

MARKO, Gerhard 282 116 6 398

ROSS, Gerhard 148 62 5 210

Gesamt: 1155 542 20 1697

4.

GRGURIC, Josip 279 124 14 403

STADLER, Franz 304 124 7 428

KÜBEL, Klaus 287 152 1 439

WINKLER, Uwe 302 123 4 425

WEICKENMEIER, Egon 0 0 0 0

Gesamt: 1172 523 26 1695

FTV 1860 Frankfurt / Hessen

KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz

Ettlinger KV / Baden

2. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
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Vereinsmannschaften Senioren B

KV Gotha / Thüringen

21.06.2014 Biedensandhalle Lampertheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

2. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
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Vereinsmannschaften Senioren B

5.

MARCIC, Nikola 292 165 4 457

RENNER, Kurt 140 42 7 182

GRASSMANN; Gerd 277 125 2 402

PETTSCHULEIT, Werner 295 134 5 429

RUFF, Friedrich 142 77 3 219

Gesamt: 1146 543 21 1689

6.

LEIBACHER, Günther 297 135 1 432

MILL, Günter 137 60 2 197

ZENGLEIN, Kurt 259 157 4 416

BOLLMANN, Herbert 266 142 4 408

WEBER, Helmut 154 78 1 232

Gesamt: 1113 572 12 1685

7.

BEGOVIC, Alija 273 122 9 395

BRUCHE, Franz 294 132 7 426

ZIVKOVIC, Antun 292 134 4 426

WENZ, Peter 209 84 1 293

HOFMANN, Milorad 72 54 2 126

Gesamt: 1140 526 23 1666

8.

VIGH, Ludwig 295 124 8 419

Emrich, Manfred 307 108 7 415

WÖLFEL, Harald 259 156 3 415

METZMANN, Armin 275 140 4 415

RIMMLER, Bernd 0 0 0 0

Gesamt: 1136 528 22 1664

TV 1880 Käfertal / Baden

KV Sandhausen / Baden

KV Waldhof / Baden

KV Aschaffenburg / Hessen

21.06.2014 Biedensandhalle Lampertheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

2. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
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Vereinsmannschaften Senioren B

9.

REICHERT, Horst 298 84 12 382

BABIC, Milan 301 133 4 434

KELLER, Frank 278 130 7 408

KOLANOWSKI, Jacek 300 135 4 435

SILBER, Rudi 0 0 0 0

Gesamt: 1177 482 27 1659

10.

GIBIC, Zurahid 286 165 0 451

HOFMANN, Helmut 277 140 4 417

SCHADER, Hans 265 151 3 416

STARK, Georg 135 44 3 179

SCHLAPPNER, Walter 124 45 9 169

Gesamt: 1087 545 19 1632

11.

KOPSCH, Wolfgang 292 114 13 406

BÖHM, Klaus 286 137 4 423

EHMANN, Dieter 269 123 3 392

KNAUER, Hans-Joachim 278 116 6 394

KITTERER, Detlev 0 0 0 0

Gesamt: 1125 490 26 1615

12.

ROHRER, Heinz 289 160 8 449

ROTH, Georg 280 119 12 399

STÖCKNER, Kurt 263 88 20 351

KUNERT, Kurt 262 103 12 365

KÜHLWETTER, Wilfried 0 0 0 0

Gesamt: 1094 470 52 1564

VLK Lampertheim / Baden

KV Heidelberg / Baden

TV Mosbach / Baden

KV Darmstadt / Hessen

21.06.2014 Biedensandhalle Lampertheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. VUKELIC, Miroslav FTV 1860 Frankfurt / Hessen 312 171 0 483
2. GEßNER, Hans-Michael KV Gotha / Thüringen 289 176 4 465
3. MARCIC, Nikola KV Waldhof / Baden 292 165 4 457
4. GIBIC, Zurahid VLK Lampertheim / Baden 286 165 0 451
5. METZGER, Kurt KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 293 158 2 451
6. ROHRER, Heinz TV Mosbach / Baden 289 160 8 449
7. RAUSCH, Hans-Joachim KV Gotha / Thüringen 282 166 5 448
8. THOMAS, Bernd KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 297 148 3 445
9. KÜBEL, Klaus Ettlinger KV / Baden 287 152 1 439
10. KOLANOWSKI, Jacek KV Darmstadt / Hessen 300 135 4 435
11. BABIC, Milan KV Darmstadt / Hessen 301 133 4 434
12. LEIBACHER, Günther KV Aschaffenburg / Hessen 297 135 1 432
13. PETTSCHULEIT, Werner KV Waldhof / Baden 295 134 5 429
14. STADLER, Franz Ettlinger KV / Baden 304 124 7 428
15. ZIVKOVIC, Antun TV 1880 Käfertal / Baden 292 134 4 426
16. BRUCHE, Franz TV 1880 Käfertal / Baden 294 132 7 426
17. WINKLER, Uwe Ettlinger KV / Baden 302 123 4 425
18. BÖHM, Klaus KV Heidelberg / Baden 286 137 4 423
19. MÖLLER, Winfried KV Gotha / Thüringen 310 110 7 420
20. VIGH, Ludwig KV Sandhausen / Baden 295 124 8 419
21. HOFMANN, Helmut VLK Lampertheim / Baden 277 140 4 417
22. ZENGLEIN, Kurt KV Aschaffenburg / Hessen 259 157 4 416
23. SCHADER, Hans VLK Lampertheim / Baden 265 151 3 416
24. WÖLFEL, Harald KV Sandhausen / Baden 259 156 3 415
25. METZMANN, Armin KV Sandhausen / Baden 275 140 4 415
26. Emrich, Manfred KV Sandhausen / Baden 307 108 7 415
27. WAGNER, Bernd FTV 1860 Frankfurt / Hessen 288 125 5 413
28. FRIESE, Siegfried KV Gotha / Thüringen 278 134 2 412
29. FRANK, Dieter FTV 1860 Frankfurt / Hessen 300 112 4 412
30. BOLLMANN, Herbert KV Aschaffenburg / Hessen 266 142 4 408
31. KELLER, Frank KV Darmstadt / Hessen 278 130 7 408
32. KOPSCH, Wolfgang KV Heidelberg / Baden 292 114 13 406
33. VOJNOV, Svetomir FTV 1860 Frankfurt / Hessen 286 119 6 405
34. GRGURIC, Josip Ettlinger KV / Baden 279 124 14 403
35. GRASSMANN; Gerd KV Waldhof / Baden 277 125 2 402
36. ROTH, Georg TV Mosbach / Baden 280 119 12 399
37. MARKO, Gerhard KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 282 116 6 398
38. BEGOVIC, Alija TV 1880 Käfertal / Baden 273 122 9 395
39. KNAUER, Hans-Joachim KV Heidelberg / Baden 278 116 6 394
40. EHMANN, Dieter KV Heidelberg / Baden 269 123 3 392
41. REICHERT, Horst KV Darmstadt / Hessen 298 84 12 382
42. KUNERT, Kurt TV Mosbach / Baden 262 103 12 365
43. STÖCKNER, Kurt TV Mosbach / Baden 263 88 20 351
44. WENZ, Peter TV 1880 Käfertal / Baden 209 84 1 293
45. WEBER, Helmut KV Aschaffenburg / Hessen 154 78 1 232
46. RUFF, Friedrich KV Waldhof / Baden 142 77 3 219
47. ROSS, Gerhard KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 148 62 5 210
48. MILL, Günter KV Aschaffenburg / Hessen 137 60 2 197
49. DIETZ, Wolfgang KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 135 58 4 193
50. RENNER, Kurt KV Waldhof / Baden 140 42 7 182
51. STARK, Georg VLK Lampertheim / Baden 135 44 3 179
52. SCHLAPPNER, Walter VLK Lampertheim / Baden 124 45 9 169
53. HOFMANN, Milorad TV 1880 Käfertal / Baden 72 54 2 126

Vereinsmannschaften Senioren B

2. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
21. Juni 20134 in Lampertheim

Einzelwertung

21.06.2014 Biedensandhalle Lampertheim


